
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
БУЗДЭК РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫНЫЦ 
МОЕАРИФ БУЛЕГЕ 

МУНИЦИПАЛЕ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

452710, Буздак ауылы, Ленин урамы, 2 
Тел/факс 3-08-17

E-mail: buzdruno@yandex.ru

Р ЕС П У БЛ И К АБА Ш КО РТОСТА Н 
МУНИ ЦИ П АЛБ Н О ЕКА3 Е Н Н ОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ 
ОБРАЗОВАНИЯ

М У Н И Ц И П А Л Б Н О Г О Р А Й О Н А 
БУЗДЯКСКИЙРАЙОН

Р ЕС П У БЛ И К И Б А1II КО РТОСТ А Н 
452710. с.Буздяк, ул. Ленина,2 

Тел/факс 3-08-17
E-niaiI: buzdruno@vandex.iii

БОЙОРОК П Р И К А 3

« 17 » май 2023 й. № 204 « 17 » мая 2023 г.

«О выезде на мероприятие в г. Уфа 
по ранней профессиональной ориентации 
обучающихся «Билет в будущее» 
МОБУ СОШ с.Старые Богады»

В связи с проведением 24 мая 2023 года в г.Уфе (ВДНХ, ул. Менделее
ва, 158) мультимедийной выставки «Лаборатория будущего» на базе Исто
рического парка «Россия-Моя история» по ранней профессиональной ори
ентации обучающихся «Билет в будущее», приказываю:

Директору МОБУ СОШ с.Старые Богады Каримовой Милане Флюров- 
не обеспечить участие обучающихся на данном мероприятии.

Начальник МКУ
Буздякский Отдел образования

mailto:uno@yandex.ru
mailto:buzdruno@vandex.iii

